
PACHET CLUB SPORTIV CAMPINA

I.D.: 57759457

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 951,50 RON - 951,50 RON

Descriere: - saci menajeri 120 l negru 10 buc/set, saci menajeri 120 l negru 10 buc/set = 20 x 7 lei = 140 lei (fara TVA) - Wood&Panell solutie concentrata parchet 5l = 1 x 32.5 lei = 32.5 lei (fara tva) - Hartie igienica 3 strat 21 metri 8 buc/set = 8 x 11 lei = 88 lei (fara tva) -- 4 Dirt solutie concentrate pardoseala universala 5l = 1 x 61 lei = 61 lei (fara tva) -- produs formula acida pentru curatare zilnica pardoseli grup sanitar M3 Acid 5l = 3 x 50 lei = 150 lei (fara TVA) - produs pentru curatare si intretinere zilnica grupuri sanitare W3 Active Bio 5l = 3 x 52 lei = 156 lei (fara tva) - hartie igienica Mini Jumbo 12 buc/set 2 strat 150 m = 72 x 4.5 lei = 324 lei (fara TVA)
